2021年６月２日
各　位

会 社 名 株式会社ファインシンター
代表者名 代表取締役社長執行役員 井 上 洋 一

（コード番号： 5994 東証・名証第二部）
問合せ先 取締役副社長執行役員 鈴 木 哲 彦

（TEL 0568-88-4355 ）

　当社は、2021年5月20日開催の取締役会において、2021年6月22日開催予定の定時株主総会に、以下の
とおり定款の一部変更について付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

（1）変更の理由
　　食糧・環境など社会課題解決への貢献として、当社技術を活かし昆虫食の加工・製造・販売を検討中で
　　あります。つきましては定款第2条（目的）に食糧品、加工食品および飼料などの製造ならびに販売を追
　　加するものであります。

（2）変更の内容

（3）今後の予定
　　定款変更のための定時株主総会開催日 2021年６月22 日
　　定款変更の効力発生日 　　　　　　　　　　　　　2021年６月22 日

以　　上

定款一部変更に関するお知らせ

記

現行定款 変更案

第１条 （条文省略）

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。
(1)各種粉末および粉末を使用した焼結金属製品などの

製造ならびに販売

(2)各種モーターポンプおよびその部品の製造ならびに

販売

(3)各種車両部品の製造ならびに販売
(4)ブレーキ装置用などの各種の摩擦材料、センサー用

などの各種の磁性材料、電気材料、多孔質材料およ

びそれを使用した機器・部品の製造ならびに販売

(5)前各号に関する装置・金型の製造ならびに販売

(6)発電および売電に関する事業
(7)前各号に付帯関連する一切の事業

第１条 （現行どおり）

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。
(1)～(6) （現行どおり）

(7)食糧品、加工食品および飼料などの製造ならびに

販売

(8)前各号に付帯関連する一切の事業